
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Inscripción Concurso Servicios Generales

 
VISTO:

La RD-2023-443-E-UNC-DEC#FL que pospuso la inscripción al concursos
para proveer un cargo nivel 7/366 en el área Servicios Generales, hasta tanto
la Comisión Paritaria Nodocente a Nivel Particular se expida sobre la eximición
solicitada

Y CONSIDERANDO:

Que la Comisión Paritaria Local ha dictado el Acta 23/23 por la que se
exceptúa del requisito de poseer título secundario completo para participar del
concurso cerrado de un cargo Nivel 7/366,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Establecer la fecha de inscripción para el concurso cerrado interno
para la provisión de un cargo Nivel 7/366 en el Agrupamiento Servicios
Generales, Mantenimiento y Producción de esta Facultad, la que se llevará a
cabo entre los días 26 al 30 de Junio de 2023.

Art. 2º.- Establecer el siguiente cronograma

Publicación de Nómina de aspirantes los días 3, 4, 5, 7 y 24 de Julio.

Prueba de Oposición 16 de Agosto a las 9:30 hs.

Art. 3º.- Comuníquese al tribunal designado, al Señor Veedor Gremial,



publíquese y de forma.


	fecha: Jueves 15 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1250-E-UNC-DEC#FL
		2023-06-15T12:50:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-15T15:05:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-15T15:05:23-0300
	GDE UNC




